BOM PRINCIPIO - RS
Portaria N° 653/2024

Categoria: Leis
Secretaria: Educação, Cultura, Desporto e Turismo
Data de Publicação: 23 de dezembro de 2024

Exonera Secretária da Educação, Cultura e Desporto

Fábio Persch, prefeito de Bom Princípio/RS, no uso de suas atribuições legais, conforme a legislação vigente, e por
motivos de término de mandato, Exonera a Sra. Vanessa Fribel de Quadros Steffen, do cargo de Secretária da
Educação, Cultura e Desporto, a contar de 31/12/2024.

Anexos

http://www.bomprincipio.rs.gov.br/uploads/legislacao/36296/Juf_PDzaFayQKFHkHEOxpmUuciRuqkzY.pdf
http://www.bomprincipio.rs.gov.br/uploads/legislacao/36297/1yIneEMKaHTLoYR0XOwJgandQLLamUeR.pdf

http://www.bomprincipio.rs.gov.br/uploads/legislacao/36296/Juf_PDzaFayQKFHkHEOxpmUuciRuqkzY.pdf
http://www.bomprincipio.rs.gov.br/uploads/legislacao/36297/1yIneEMKaHTLoYR0XOwJgandQLLamUeR.pdf